



Montenegro - vaellusta Adrianmeren vuoristossa

Matkapäivät

Montenegro - vaellusta Adrianmeren vuoristossa

Matkareitti

Kotor
2 yötä

Skutarijärven kansallispuisto
lisäretki

Lovćenin kansallispuisto
retki

Kotor
1 yö

Petrovac
2 yötä

Montenegron vaellusmatkalla liikut Adrianmeren upeassa vuoristossa. Tutustut Kotorin vanhaankaupunkiin, ihastelet maisemia vuoristoon ja Adrianmerelle. Vaellusmatka Montenegrossa tarjoaa upean mahdollisuuden vaeltaa ja virkistyä.

Vaellusmatka Montenegrossa, vaativuustaso 2/5 (haasteellinen)

Piskuinen Montenegro eli "musta vuori", on edelleen Euroopan ainoa valtio, jossa ei ole moottoriteitä. Mutta vaeltajalle Montenegrosta löytyy tuhansia kilometrejä merkittyjä vaelluspolkuja. Majoitumme aluksi Kotoriin, joka on rannikkoalueen historiallinen vetonaula. Unescon suojelema Kotorinlahti on Euroopan eteläisin vuono. Vaellamme vuoren harjanteella, josta voimme joko ihailla lahden kauneutta tai katsella turkoosin Adrianmeren suuntaan. Useat vaellusreittimme kulkevat vanhoja Itävalta-Unkarin kärrypolkuja, ja ne ovat suhteellisen helppokulkuisia, vaikka korkeuserojakin on.

Montenegron vaelluksella näet koskematonta luontoa, historiallisia kaupunkeja, syrjäisiä kyliä ja uskomattomia maisemia

Rannikon palmut, eukalyptuspuut ja sypressit vaihtuvat alpiinisiksi niityiksi sekä kalkkikivisiksi huipuiksi vaeltaessamme Lovćenin kansallispuistossa. Majoitumme myös Petrovaciin, pieneen rannikkokaupunkiin, jossa saamme nauttia Adrianmeren välittömästä läheisyydestä. Maisemat matkan aikana ovat silmiä hivelevän kauniita. Voit viettää vaelluspäivien välissä vapaapäivän Petrovacin rantakaupungissa tai lähteä lisäretkelle Skutarijärven kansallispuistoon

Matkaohjelma

Alustava matkaohjelma

A=aamiainen, RE=retkievät, L=lounas, P=päivällinen



Helsinki – Kotor

1. päivä Lento Helsingistä Dubrovniin, Kroatiaan. Siirrymme bussilla noin tunnin matkan Montenegroon kuvaukselliseen Perastin rantakaupunkiin, jossa on yksi katu, useita kirkkoja ja vanhoja palatseja. Syömme lounaan ja teemme veneretken pikkuruiselle Gospa od Škrpjelan saarelle. Perastista jatkamme vajaan tunnin matkan Kotoriin ja majoitumme 2 yöksi vanhakaupungin muurien sisäpuolelle keskitason Villa Duomo -hotelliin. Unescon suojelemaan vanhaankaupunkiin on helppo tutustua kävellen. (L, P)



Vrmac (rantavuoristo) (12 km, nousua n. 550 m ja laskua n. 350 m, vaellusaika 5–7 tuntia)

2. päivä Aamiaisen jälkeen siirrymme kuljetuksella tämän päivän vaelluksen alkupisteeseen, pieneen Gornjan maalaiskylään, reilun 300 metrin korkeuteen merenpinnasta. Nousemme vehreällä vuorenrinteellä kiemurtelevaa polkua reitin korkeimmalle kohdalle 765 metriin, josta on upeat näkymät Kotorin lahdelle. Reittimme jatkuu harjanteella Itävalta-Unkarin aikaisia kärrypolkuja pitkin laskuvoittoisesti, kunnes saavumme vanhalle linnakkeelle. Täältä laskeudumme serpentiinimäistä polkua kohti Kotoria 150 metrin korkeuteen, josta bussikuljetus takaisin hotellille. (A, RE)



Lovćenin kansallispuisto – Petrovac (7 km, nousua ja laskua n. 150 m, vaellusaika 3–4 tuntia)

3. päivä, torstai Aamulla nousemme bussilla vuoristoon pitkin serpentiinitietä, joka aikoinaan yhdisti Montenegron Itävalta-Unkariin. Ylhäällä avautuvat Montenegron tunnetuimmat maisemat ja henkeäsalpaavat näkymät. Aloitamme vaelluksen noin 1250 metrin korkeudesta. Kuljemme tänäänkin vanhoja kärrypolkuja pitkin, ja vaikka reitin korkeuserot eivät ole suuret, maisemat ovat monipuoliset ja upeat. Näkymät ovat välillä sisämaan vuoristoon ja alpiinisille niityille, välillä Adrianmeren suuntaan. Kuljemme paljolti puiden varjossa, mutta ne eivät juuri haittaa näkyvyyttä. Saavumme lopuksi pieneen Ivanova Koritan kylään (1270 m). Kevyen lounaan jälkeen siirrymme bussilla (sään salliessa) montenegrolaisten pyhän vuoren huipulla (1657 m) sijaitsevalle Petar II Petrović-Njegošin mausoleumille. Vierailun jälkeen jatkamme bussilla vanhan pääkaupungin Cetinjen kautta Petrovacin pieneen rantakaupunkiin, jossa majoitumme 2 yöksi hyvään keskitason Vile Oliva -hotelliin. (A, RE, P)

**Petrovac**

4. päivä Vapaapäivä. Mahdollisuus nauttia rantakaupungin palveluista tai majapaikkamme hyvinvointipalveluista. Tai lähteä lisämaksulliselle retkelle Skutarijärven kansallispuistoon. (A)

**Sveti Stefan – Kotor (12 km, nousua n. 100 m ja laskua n. 700 m, vaellusaika 5–6 tuntia)****5. päivä, lauantai**

Tänään nousemme bussilla rannikkovuorten rinteelle noin 700 metrin korkeuteen. Aloitamme vaelluksen Brajićin vanhan linnoituksen alapuolelta. Kuljemme harjanteella kunnes alamme laskeutua kohti Sveti Stefanin kompaktista koostaan tunnettua saarta. Kuvauksellinen pikkusaari näkyy turkoosin meren ympäröimänä alapuolellamme lähes koko vaelluksen ajan. Reitin päätepisteestä siirrymme kuljetuksella merenrannalle, jossa kävelemme rantaa pitkin läheiseen kylään. Siirrymme Kotoriin, jossa on aikaa tehdä vaikka ostoksia. Majoitumme jo tuttuun Villa Duomo -hotelliin. Jäähyväispäivällinen. (A, RE, P)

**Kotor – Dubrovnik – Helsinki**

6. päivä, sunnuntai Aamulla jätämme hyvästit Montenegrolle ja suuntaamme Dubrovnikiin, Kroatiaan. Dubrovnikin vanhankaupungin kahvilat ja pienet putiikit luovat hienot puitteet lyhyelle vierailulle ennen lentokentälle siirtymistä. Suora lento Helsinkiin. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

6 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

Matkan hintaan sisältyy mm.

- suorat reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- puolihoito (useimmat lounaat retkieväitä), lähtöpäivänä aamiainen
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalaisen matkanjohtajan palvelut

Matkan ehdot ja ohjeet

Montenegron vaellusmatka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme mutta kysy tarjousta omalle ryhmällesi!

Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

Matkalla tarvitaan passi, jonka tulee olla voimassa vielä 3 kuukautta matkan jälkeen. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Reittien kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.